
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/549/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/326/2017 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 10 listopada 2017 r. w  sprawie 
utworzenia Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobinki” w Drobinie i ustalenie Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobinki” w Drobinie, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XL/326/2017 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie utworzenia Klubu 
Dziecięcego „Wesołe Drobinki” w Drobinie i ustalenie Statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

Klub Dziecięcy działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa, w tym w szczególności: 

a) ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1606), 

b) ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338), 

c) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.), 

e) niniejszego Statutu; 

2) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Klub Dziecięcy funkcjonuje przez cały rok od poniedziałku do piątku, w godzinach ustalonych przez 
Kierownika Klubu Dziecięcego w regulaminie organizacyjnym, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych 
od pracy, przerwy wakacyjnej trwającej 2 tygodnie w miesiącach wakacyjnych i innych dni ustalonych przez 
Kierownika Klubu Dziecięcego; 

3) Załącznik do Statutu Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobinki” w Drobinie – Karta Zgłoszenia do Klubu 
Dziecięcego „Wesołe Drobinki” w Drobinie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3831



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

          

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie 
 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3831



  

  

  

  

Załącznik do Statutu    

Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobinki” 

 w Drobinie   

   

KARTA ZGŁOSZENIA  

 do Klubu Dziecięcego   

„Wesołe Drobinki” w Drobinie   

   

I. DANE O DZIECKU   

   

Imię i nazwisko   

…………………………..………………………………………………...……..…………….   

Adres zamieszkania   

………………………………………………………………………………….……………..   

Data urodzenia   

………………………………….......................................……………………………… …..   

Miejsce urodzenia   

…………………………………………………………………..…………………………...   

PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   

   

II. DANE O RODZINIE   

   MAMA/OPIEKUN   TATA/OPIEKUN   

Imię i nazwisko         

Adres zamieszkania         

PESEL         

Telefon kontaktowy         

e-mail         

RODZEŃSTWO: (podać imiona i wiek urodzenia)   

………………………………………………………………………………………………   

………………………………………………………………………………………………   

 

Załącznik do uchwały Nr LXXV/549/2024

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3831



III. WAŻNE INFORMACJE O DZIECKU   

1. Alergie (wymienić szczegółowo znane zagrożenia w kategoriach uczuleń pokarmowych 

i  wziewnych):   

………………………………………………………………………………………………   

2. Choroby przewlekłe:   

………………………………………………………………………………………………   

3. Wady wrodzone:   

………………………………………………………………………………………………   

4. Leki przyjmowane na stałe:   

………………………………………………………………………………………………   

5. Przebyte choroby zakaźne:   

………………………………………………………………………………………………   

6. Potrzeby fizjologiczne (proszę zaznaczyć najbardziej pasującą odpowiedź):  

o Dziecko jest samodzielne w zakresie czynnos7ci fizjologicznych - korzysta z toalety  

o Dziecko wymaga pomocy (korzysta z toalety/ nocnika jednak nadal nosi pieluchę) 

o Dziecko jest niesamodzielne (nosi pieluchę)   

7. Sen (proszę zaznaczyć najbardziej pasującą odpowiedź):  

 o Dziecko nie potrzebuje popołudniowej drzemki   

 o Dziecko nie zawsze sypia, jednak sygnalizuje kiedy jest zmęczone i ma ochotę się położyć  

o Dziecko zawsze śpi popołudniu   

8. Dziecko korzysta ze smoczka (proszę zaznaczyć najbardziej pasującą odpowiedź):   

o Tak  

o Nie   

  o Tak, ale tylko do snu   

   

9. Czy dziecko posiada przytulankę do snu (jeżeli tak to proszę wypisać co to jest)   

o Tak   

……………………………………………………………………………………   

o Nie   

10. Czy dziecko było wcześniej pozostawione pod opieką osób trzecich: żłobek, klub 

malucha, niania:   

o Tak 

o Nie   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3831



11. Jeśli tak jak dziecko zareagowało na rozstanie z rodzicami:   

   

………………………………………………………………………………………………   

12. Czy potrafią Państwo wskazać jakieś szczególne sytuacje, które dziecko drażnią lub 

których się boi, np. znaczny hałas, głośne pukanie, itp.:   

   

………………………………………………………………………………………………   

   

………………………………………………………………………………………………   

    

13. Kiedy dziecko jest smutne, zdenerwowane lub tęskni za rodzicami najlepiej je 

rozweselić (np. ulubiona zabawka, piosenka, książeczka):   

   

………………………………………………………………………………………………   

   

………………………………………………………………………………………………   

14. Czy dziecko posiada orzeczenie o niepełnosprawności?  

 o Tak 

 o Nie   

Jeżeli tak, to rodzice/opiekunowie prawni proszeni są o dostarczenie orzeczenia   

   

Inne informacje, które chcieliby Państwo przekazać   

…………………………………………………………………………………………………   

…………………………………………………………………………………………………   

…………………………………………………………………………………………………   

…………………………………………………………………………………………………   

Oświadczam, że podane informacje w Karcie zgłoszenia są zgodne ze stanem faktycznym.   

   

   

   

………………………………………………………….   

                                                            Podpis rodzica/opiekuna prawnego    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3831


	UCHWAŁA NR LXXV/549/2024 RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-04T09:17:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




